HEBRAICORUM, CHALDAEORUM, GRÆCORUMQUE NOMINUM

INTERPRETATIO.

A
 AARON, Mons sive montanus.
 Abba, Pater, Syrum est verbum

Abarim, transitus plur. nu. sive trans-
 euntes.
 Abtemelech, Servus regis.
 Abdenago, Servus claritatis

Abdias, Servus Domini.
 Abdon, Servus.
 Abel, per *aleph*, Lucretus, Civitas.
 Abel, per *he* in principio, Vanitas, filius

Adam.
 Abessalon, Pater pacis.
 Abia, Pater Domini.
 Abiathar, Pater excellens.
 Abigail, Pater exultationis.
 Abimelech, Pater rex.
 Abinadab, Pater spontaneus.
 Abisag, Pater ignorantia.
 Abner, Pater lucerna.
 Abra, Ancilla, Græcum verbum.
 Abram, Pater excelsus.
 Abraham, Pater multitudinis.
 Absalom, Pater pacis.
 Acan, Tribunalo.
 Accaron, Sterilitas.
 Achai, Frater patris.
 Achaia, Dolor, vel tristitia.
 Achaz, Apprehendens, sive possidens.
 Achimelech, frater meus rex.
 Achitob, Frater bonitatis.
 Adam, Homo, sive terrenus, aut rufus.
 Adon, Dominus, aut basis.
 Adonai, Domini mei, numero multitudinis nomen, est, ex nominibus Dei, quod Interpres aliquando posuit pro nomine Dei Tetragrammato.
 Adonias, Dominator Domians.
 Aegyptus, Angustia, sive tribulationes: Hebraice, Misraim.
 Aenes, Laudatus, Misraim.
 Aethiopia, Græce ardorem significat. Hebraice Cus dicitur, id est nigredo, vel nigra.
 Agabus, Locusta.
 Agag, Tectum.
 Agar, Peregrina.
 Argeus, Festivus.
 Abod, Laudans.
 Alexander, Auxiliator virilis.
 Alexandria, Hebraice dicitur No; quod interpretatur erudum, sive iracundia.
 Atleluia, Laudate Dominum.
 Amalec, Populus lambens.
 Amam, Mater, Timor eorum.
 Aman, Conturbans.
 Amasa, Fides, sive veritas.
 Amasai, per *aleph*; Fortis vel robustus.
 Amasai, per *ain*; Populi munus.
 Amelch, Rex.
 Amen, Fiat, efficiatur aut firmum sit.
 Amnabad, Populus spontaneus.
 Amnon, Populus ejus.
 Amnon, Fidelis, aut verax.
 Amorrhæi, Amari, Rebelles.
 Amos, per *aleph*; Fortis, pater Isaiæ.
 Amos, per *ain*; Oneratus, unus ex duodecim prophetis.
 Amri, per *aleph*; Amarus, vel loquens.
 Amri, per *ain*; Manipulus vel dominium, Princeps militiæ Israeliticae.
 Anania, Nubes Domini.
 Anathoth, Responsiones, sive cantica.
 Andreas, Fortissimus.
 Anna, Gratiiosa, sive misericors.
 Antiochia, pro vehiculo.
 Aphrica, Hebraice Ful, dicitur, id est, casus vel ruina. Isaiæ lxxvi, 34.
 Aphrica, Nah, n, 9. Puta Crassa, sive pinguis.
 Apostolus, Missus, legatus.
 Arabes, Vespertini. II Par. xxvi, 2.
 Arabes, Psalm. lxxi, 15. Hebraice Sabab, id est, conversio.
 Aram, Celsitudo, sublimitas.
 Ararat, Maledictio tremoris.
 Arbee, Quatuor.
 Arbitrilius, Princeps triclinit.
 Areopagita, De Colle Martis.
 Areopagus, Collis Martis.
 Areana, Arca, vel canticum.
 Argob, Gleba, vel glareæ.
 Armenia, Hebraice dicitur Ararat, maledictio tremoris.
 Arnon, Exultans.
 Arphaxad, Sanans.
 Arlaxeres, Lumen, sive maledictio.
 Asaph, Congregans.
 Aser, per *samech*; Victus, filius Caath.

Aser, per *sin*, Beatitude, sive felicitas, filius Jacob.
 Assuerus, Princeps et caput.
 Assur, Insidians, sive beatus.
 Astaroth, Gregeus, sive divites.
 Athalia, Temus Domino.
 Athenas, sine cumulo.
 Atalia, Augens vel nutriens.
 Ava, Inquies.
 Ava, Adornata.
 Azarias, Auxilium Domini
 Azor, Adjutor.
 Azorius, Hebraice Asdod, Deprædatio.

B

Baal, Idolum, aut dominans.
 Baal, Osee x, 24. Arbel legendum, id est, pugnavit Deus.
 Baalim, Idola, Dominantes.
 Babel, Confusio, Conmistio.
 Bala, Inveterata, turbata, Ancilla, Rachel, per *he* in fine.
 Bala, Deglutiens, Destruens, Urbis, per *ain* in fine.
 Balaam, Vestitus populi.
 Balac, destruens.
 Banaias, Filius Domini.
 Barac, Fulgur.
 Barachias, Beneficens Dominum.
 Barjona, Filius columbae.
 Barnabas, Filius consolations.
 Barsabas, Filius conversionis.
 Barthimæus, Filius cæcus.
 Bartholomæus, Filius suspendentis aquas.

Baruch, Benedictus.
 Bathuel, Filiatio Dei.
 Beatus, Mensura liquidorum.
 Beel-pegor, Idolum hiatus.
 Beel-zebub, Idolum muscæ.
 Beera, Puteus.
 Beemoth, Jumenta, Quadrupedia.
 Beel, Vetustus.
 Bela, Deglutens, Destruens.
 Belial, perversus, Absque iugo.
 Ben-annom, Filius divitiarum suarum.
 Benjamin, Filius dexteræ.
 Ben-oni, Filius doloris mei.
 Bera, Puteus.
 Beresith, In principio. Sic vocatur primus liber Legis.
 Bersabee, Puteus juramenti.
 Beth-abara, Domus transitus.
 Beth-ania, Domus obedientiæ, vel affectionis.
 Beth-aven, Domus vanitatis.
 Beth-dagon, Domus iumentis.
 Beth-el, Domus Dei.
 Bethel, Divisio.
 Beth-lehem, Domus panis.
 Beth-phage, Domus oris viliium.
 Beth-phogor, Domus hiatus.
 Beth-sabee, Domus iuramenti, Civitas.
 Beth-saida, Domus frugum.
 Beth-sames, Domus solis.
 Bethul, Virgo.
 Bezeo, Fulgur.
 Boanerges, vel iuxta S. Hieronymum, Banaerem, Filii tonitru.
 Boos, In fortitudine.
 Borith, Herba in qua est acrimonia saporis.
 Bosor, Munitio.
 Bosra, Item

C

Caath, Congregatio, Obtusio.
 Cades, Sanctitas.
 Cain, Possessio, Possessus.
 Caleb, quasi cor.
 Cana, Zelus, Emulatio.
 Canaanus, id est, ex Cana, vico Galilææ.
 Capharnaum, Ager poenitentis.
 Cappadoces, Hebraice, Caphthorim, id est, spherula.
 Carialtharim, Civitas silvarum.
 Carialth-sepher, Civitas litterarum.
 Carmel, Cognitio circumcisionis, vel agnus circumcisus.

Carthaginenses, Hebraice Tharsis, id est, contemplatio gaudii.
 Cedar, Nigredo, tristitia.
 Cedus, Sanctitas.
 Cedron, Denigratus, Tristis.
 Cephas, Petrus a petra. Syrum.
 Cetura, Aromatizans.
 Chereas, Latens.
 Chaldea, Hebraice Chasdaim, id est, Quasi demones.